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REPUBLIKAESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /$%3/, Prot. Tirang, mé 3. @6 2025
¥ & S

VENDIM

Nr. 66 dt. o7, & 2025

“PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE TE KONTRATES TIP PER FITUESIT E

PROJEKTEVE KERKIMORE SHKENCORE DHE KONTRATES TIP TE SHERBIMIT
ME OBJEKT STUDIMOR NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né€ nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenin 7 dhe 20 t& Statutit
t&€ UST-sé&, nenit 7 t& Rregullores s€ UST-s€, vendimin e Rektoratit nr.59 daté 21.05.2025, Senati
Akademik n€ mbledhjen e datés 03.06.2025,

VENDOSI:
1. Miratimin e disa ndryshimeve t&€ kontratés tip pér fituesit e projekteve kérkimore
shkencore dhe kontratés tip té shérbimit me objekt studimor, né Universitetin e Sporteve

té Tiran€s (dokumentacioni bashkélidhur).

2. Ky vendim ti pércillet pér miratim dhe publikim Bordit t&¢ Administrimit dhe Drejtorisé
s€ Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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